
２０２４年 ３月 吉日 

 

株式会社トクヤマエムテック 

代表取締役 浅田 孝司 

 

事業終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社を取り巻く経営環境と諸般の事情を鑑み２０２４年３月３１日をもち

まして、湧水フォームの販売事業から撤退し業務を終了させて頂く事となりました。 

尚、今後の湧水フォーム事業につきましてはサンクス株式会社へ移管する事となりました。

お客様には色々とご不便をお掛け致す事を深くお詫び申し上げます。 

お取引条件の詳細につきましては、サンクス株式会社とご協議頂けます様、お願い申し上

げます。 

永年に渉る弊社へのご芳情に深く感謝致しますと共にサンクス株式会社共々今まで以上の

お引き立てを賜りたく謹んでお願い申し上げます。 

 先ずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

事業移管先：サンクス株式会社（株主：化成品産業株式会社 サン・アロー化成株式会社） 

担 当 窓 口： 岡田、藤本 

住   所：〒６０３－０１２１ 奈良県生駒市北大和４丁目１‐５ 

Ｔ Ｅ Ｌ：０７４３－７９－５６００ 

Ｆ Ａ Ｘ：０７４３－７９－５６０３ 

 

従前の製品に関するお引き合いご注文は、２０２４年４月１日以降、サンクス株式会社にて

受賜りますので、上記までご連絡の程、宜しくお願い申し上げます。  

事業移管日以降に弊社宛に頂戴致しましたご注文に関しましては勝手ながらサンクス株式会

社宛のご注文として取り扱わせて頂きます事を何卒ご了承願います。 

 


